
ENTIDAD NOMBRE DEL MEDIO DIGITAL ENLACE ELECTRÓNCIO

OAXACA Quadratín Oaxaca www.oaxaca.quadratin.com.mx

OAXACA Oaxaca Político www.oaxacapolitico.com

OAXACA ADN Sureste www.adnsureste.info

OAXACA Nss Oaxaca www.nssoaxaca.com

OAXACA El Piñero www.elpinerodelacuenca.com.mx

OAXACA E Consulta Oaxaca www.e-oaxaca.com

OAXACA Oaxaca Digital www.oaxaca.me

OAXACA E-Oaxaca www.e-oaxaca.mx

OAXACA Página 3 www.pagina3.mx

OAXACA La Onda Oaxaca www.laondaoaxaca.com.mx

OAXACA Ruta 135 www.ruta135.com

OAXACA Agencia JM www.agenciajm.com.mx

OAXACA Agencia IGABE www.higabenoticias.mx

OAXACA Libertad Oaxaca www.libertad-oaxaca.info

OAXACA Pulso Político ww.rpulsopoliticoax.com

OAXACA Rosy Ramales www.rosyramales.com

OAXACA Oaxaca Hoy www.oaxacahoy.com

OAXACA Realidad Oaxaca www.realidadoaxaca.com

OAXACA Entidad www.entidad.com.mx

OAXACA Oaxacain www.oaxacain.com

OAXACA RIOaxaca www.rioaxaca.com

OAXACA El Oriente www.eloriente.net

OAXACA Agencia Oaxaca MX www.agenciaoaxacamx.com

OAXACA Enfoque Oaxaca www.enfoqueoaxaca.com

OAXACA Ciudadanía Express   www.ciudadania-express.com

OAXACA Poligrafo Digital   www.poligrafodigital.com

OAXACA Tv. Bus   www.tvbus.tv

OAXACA Oaxaca Informada   www.oaxacainformada.com

OAXACA Crónica de Oaxaca   www.cronicadeoaxaca.com

OAXACA Romo Noticias   www.romonoticias.com

OAXACA Publimar   www.publimar.mx

OAXACA Propuesta Oaxaca   www.propuestaoaxaca.com  

OAXACA Estado 20   www.estado20.com  

OAXACA Reflexión en Línea   http://notas.reflexionenlinea.com/  

OAXACA Cuarta Plana   www.cuartaplana.com  

OAXACA Red Capital   www.redcapital.com.mx  

OAXACA Voz del Sur   www.vozdelsur.com.mx  

OAXACA EcoHuatulco Noticias   hwww.econoticiashuatulco.com  

OAXACA Territorio Score    www.territorioscore.com  

OAXACA Prensa Digital   www.prensadigital.com.mx

OAXACA Oaxaca entre Líneas   www.oaxacaentrelineas.com

OAXACA Controversia Oaxaca www.controversia-oax.com.mx

OAXACA Así Somos www.revistasisomos.com

OAXACA BBM Noticias www.bbmnoticias.com

OAXACA Hoja de Ruta www.hojaderutadigital.mx

OAXACA MCS Noticias www.mcsnoticias.com

OAXACA Escaparate Político www.escaparatepolitico.com

OAXACA Radar OX www.radar-ox.com.mx

OAXACA Misión 24 www.mision24.com

OAXACA Sin Censura Digital www.sincensuradigital.com

OAXACA Monitor Oaxaca www.monitoroaxaca.com

OAXACA OaxacaTouch www.oaxacatouch.com

OAXACA Diálogos Oaxaca www.dialogosoaxaca.com

OAXACA CVNoticias www.cvnoticias.com

OAXACA Información Digital www.informacion-digital.com

OAXACA ECO 570 www.eco570.com

OAXACA Oaxaca Prensa www.oaxacaprensa.com

OAXACA Más Noticias Oaxaca www.masnoticiasoaxaca.com

OAXACA Oaxaca Capital www.oaxacacapital.com

OAXACA Métrica Social www.metricasocial.mx

OAXACA Capital Oaxaca https://www.oaxacacapital.com/

OAXACA CIO Información https://cioinformacion.com/

OAXACA Primera Línea https://www.primeralinea.mx/

OAXACA Noticias Voz e Imagen de Oaxaca https://www.nvinoticias.com/

OAXACA El Imparcial de Oaxaca https://imparcialoaxaca.mx/

OAXACA Zona Roja Oaxaca  www.zonaroja.com.mx 

OAXACA MVM Noticias https://mvmnoticias.com/

CATÁLOGO DE MEDIOS DIGITALES QUE DIFUNDEN NOTICIAS EN INTERNET OBJETO DE MONITOREO DURANTE EL PROCESO ELECTORAL ORDINARIO 2021-2022 EN EL 

ESTADO DE OAXACA.

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PARTIDOS POLÍTICOS, PRERROGATIVAS Y CANDIDATOS INDEPENDIENTES

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE OAXACA


